



## Orçamento: 22433

Data de emissão.: 07/03/2017

Cliente.....: SENHA ENGENHARIA - 15620

Endereço Com.: 11º Avenida, 817

Bairro.....: Setor Leste Univ.

Cidade: GOIANIA

Cep: 74605-060

Contato.....: Raul V. Neto

(62) 3202-4777

raul.neto@senha.eng.br

Responsável.....: JOEL MARIANO - 1041

joel.mariano@caetano.com.br

Atendido por.... NAYARA

## Itens do Orçamento

Item	Qte.	UM	Peso Uni.	Descrição	Preço Unitário	Preço Total	Pr.Entrega
1,00	0,00		0,000	TRAVESSIA SOB A RODOVIA BR-050 KM 282 + 18 M	0,00	0,00	07/06/2017
2,00	60,00	M	78,320	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 400 6000	574,78	34.486,80	07/06/2017
3,00	6,00	M	78,320	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 400 6000	574,78	3.448,68	07/06/2017
4,00	6,00	M	78,320	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 400 6000	574,78	3.448,68	07/06/2017
5,00	6,00	M	78,320	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 400 6000	574,78	3.448,68	07/06/2017
6,00	1,00	PC	522,232	TUBINTK9CL 400 4600	6.637,26	6.637,26	07/06/2017
7,00	1,00	PC	522,232	TUBINTK9CL 400 3400	6.637,26	6.637,26	07/06/2017
8,00	1,00	PC	522,232	TUBINTK9CL 400 1550	6.637,26	6.637,26	07/06/2017
9,00	3,00	PC	31,100	JUNTA GIBALT FERRO FUNDIDO JGIX DN 400MM	1.005,72	3.017,16	07/06/2017
10,00	0,00		0,000	INTERCEPTOR MARGEM ESQUERDA	0,00	0,00	07/06/2017
11,00	24,00	M	106,640	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 500 6000	726,57	17.437,68	07/06/2017
12,00	6,00	M	106,640	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 500 6000	726,57	4.359,42	07/06/2017
13,00	1,00	PC	710,094	TUBINTK9CL 500 4920	8.569,97	8.569,97	07/06/2017
14,00	6,00	M	78,320	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 400 6000	574,78	3.448,68	07/06/2017
15,00	1,00	PC	646,950	TUBO TUBINT FLANGES PONTA TFP10 DN 500 4600	5.926,94	5.926,94	07/06/2017
16,00	3,00	PC	779,690	TUBO TUBINT COM FLANGES10 500 X 5800	7.012,57	21.037,71	07/06/2017
17,00	1,00	PC	789,370	TUBO TUBINT FLANGE BOLSA10 500 X 5800	6.380,44	6.380,44	07/06/2017
18,00	0,00		0,000	EMISSARIO FINAL	0,00	0,00	07/06/2017
19,00	203,00	M	196,954	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 700 7000	1.506,11	305.740,33	07/06/2017
20,00	7,00	M	196,954	TUBO PONTA E BOLSA TUBINT 700 7000	1.506,11	10.542,77	07/06/2017
<b>Peso Total</b>			<b>57.283,960</b>	<b>Sub.Tributária</b>	<b>0,00</b>	<b>Valor Total</b>	<b>451.205,72</b>

Local Entrega.: FOB BARRA MANSA/RJ

Cond. Pagto....: 30 DDL

Observações...: MATERIAL DESTINADO A ESGOTO // PRAZO DE ENTREGA: 60 DIAS APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO // IMPOSTOS INCLUSOS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE NA DATA DA PROPOSTA // DESCARGA POR CONTA DO CLIENTE // VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS // "NÃO ACEITAREMOS DEVOLUÇÃO DOS MATERIAIS SOB ENCOMENDA."

De acordo:

Local e data:

Centro administrativo  
Rua Prof. Antonio Reis Filho, 6-003 - Vila Aviação - Bauru/SP  
Fone: (14) 4009-5100  
www.caetano.com.br

Matriz:  
Alameda Santos, 211, Sala 802 8º andar  
Cerqueira Cesar - São Paulo/SP  
Fone (11) 3171-0313